АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2010                          № 265

г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения от 14.07.2010 № 210
На основании постановления Администрации Колпашевского района от 01.09.2010 № 1126 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 01.07.2010      № 871 «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на софинансирование проектов по благоустройству» внести следующие изменения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1  постановления администрации Колпашевского городского поселения от 14.07.2010 № 210 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на  софинансирование проектов по  благоустройству» слова «по проекту «Устройство автостоянки у МУЗ «ЦРБ» в размере 50000,0 рублей» заменить словами  «по проекту «Устройство автостоянки у МУЗ «ЦРБ» в размере 49999,0 рублей», слова  «по проекту «Устройство зоны отдыха на пристанской площади» в размере 170000,0 рублей» заменить  словами  «по проекту «Устройство зоны отдыха на пристанской площади» в размере 167000,0 рублей».
             2.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения                                                                                    Ю.Г. Зяблицев